www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

74 Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 03 de Agosto de 2022 • Edição IVDCXXIX

li PREF. MUN. DE SÃO RAIMUNDO NONATO
Rua Dr. Barroso, 249
06772859/0001-03 Exercício: 2022

""
DECRETO Nº 24 , DE 06 DE MAIO DE 2022 - LEI N.14

02 14 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

763 50.000,00 27.122.0011 .2038.0000
3.1.90.04.00

AÇÕES OE ESPORTE E LAZER
CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO
Recul'$05 não vinculados de Impostos

F,R.: 1 500 00
500
999 000 Não se aplica

764 25.000,00 27.122.0011 .2038.0000
3.1.90.13.00

AÇÕES DE ESPORTE E LAZER
OBRJGAÇÕES PATRONAIS
Recursos não vinculados de Impostos
Nlio se apllca

F.R.: 1 500 00
500
999 000

765 80.000,00 27.122.0011.2038.0000
4 .4 .90.52.00

AÇÕES OE ESPORTE E LAZER
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
Roourso5 não vlnculado:5 da lmP05tos

F.R.: 1 500 00
500
999 000 NIio se aplica

766 27.122.0011.2038.0000 AÇOES DE ESPORTE E LAZER 40.000,00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.: 1 500 00
500 Recursos não vinculados de Impostos
999 000 Nlo se apllca

Artigo 2o, - O crédito aberto na .forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

02 09 01 SECRETARIA MUNICIPAL OE INFRA-ESTRUTURA

664 27.812.0011.1039.0000 CONSTRUÇÃO DO ESTÁDIO MUNICIPAL -430.000,00
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R. Grupo: 1 700 05
700
999 000

Anulação ( •)

outras Transferências de Convênios ou Repasses de UnlAo
Não se aplica

Artigo 3o. - Este decreto entr a em vigor na data de sua publicação.

São Raimundo Nonato, 06 de maio de 2022

DECRETO Nº 24, DE 06 DE MAIO DE 2022 - LEI N.14

ld: 12525D6013A9599B

Ili PREF. MUN. DE SÃO RAIMUNDO NONATO
Rua Dr. Barroso, 249
001nss910001-03 Exerdao: 2022

""

DECRETO Nº 25, DE 20 DE MAIO DE 2022 - LEI N.34

-430.000,00

Abre no orçamento vigente credito adicional especial e da outras providências

DECRETA:
Artigo lo. - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na
importSncia de R$369. 056 , 83 distribuidos as seguintes dotações:

Suplementação ( + ) 369.056,83

02 03 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

767 04.122.0002.2012.0000 MANUTENÇÃO DA SEC. DE AOM. E FINANÇAS 365.366.27
4.4.90.51 .00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R.: 1 899
899 Outros Recursos Vlnculados
999 000 Não se aplica

706 04.122.0002.2012.0000 MANUTENÇÃO DA SEC. OE AOM. E FINANÇAS 3.690,5G
3.3.90.47.00 OBRJOAÇÔES TRIBUTARIAS E CONTRJBUTIVAS F.R.: 1 899
899 Outro& Recur&OS Vlnculado&
999 000 Nãoseapllca

Artigo 2o. - O crédito aberto na forma do artigo anterior Berá coberto com recursos
provenientes d.e :

Excesso:
Fontes de Recurso
899 05

Artigo 3o . - Este decreto entra em vigor na data de aua publicação .

São Raimundo Nonato, 20 de maio de 2022

369.056,83

369.056,83

05

05

ld: 167C2DC92C47SBFO

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 07.967.494/0001-27.

ERRATA REFERENTE A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATO N" 014/2022
CHAMADA PÚBLICA N" 002/2022.

Devido a um erro d e digitação, a SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO
RAIMUNDO NONATO - PI, faz publicar a presente errata, referente PUBLICAÇÃO DO
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - CONTRATO N" 014/2022, publicado no Diário Oficial
dos Municípios, Ano XX• Teresina (PI) - Quarta-Feira, 06 de julho de 2022 • Edição
IVDCIX.

ONDESELt:

São Raimundo Nonato - PI, 27 de junho de 2022.

LEIA-SE:

São Raimundo Nonato - PI, 14 de julho de 2022.

São Raimundo Nonato/PI, 29 de julho de 2022.

NMI-= =...«A dA.. e~
NAILER GONALVES DE CASTRO

Secretária Municipal de Educação

ld: 1518E8SOCEBDSBF 1

-ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 07.967.494/0001 -27.

ERRATA REFERENTE A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATO N" 015/2022
CHAMADA PÚBLICA N" 002/2022.

Devido a um erro de digitação, a SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO
RAIMUNDO NONATO - PI, faz publicar a presente errata, referente PUBLICAÇÃO DO
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - CONTRATO N" 015/2022, publicado no Diário Oficial
dos Municípios, Ano XX• Teresina (PI) - Quarta-Feira, 06 de julho de 2022 • Edição
IVDCIX.

ONDESELt:

São Raimundo Nonato - PI, 27 de junho de 2022.

LEIA-SE:

São Raimundo Nonato - PI, 14 de julho de 2022.

São Raimundo Nonato/PI, 29 de julho de 2022.

NMI-= =~ dA.. e~
NAILER GONALVES DE CASTRO

Secretária Municipal de Educação

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org